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Kaipaatko lomalla hyvää mieltä, kauneutta,
jännitystä, liikutusta tai taiteellisia elämyksiä? –
Kaikkia niitä saat takuulla kesän runsaasta sirkus-
ja tanssitarjonnasta eri puolilla Suomea. Katso
paikat ja ajat sirkuksen ja tanssin kesäoppaasta.
Kesällä tanssi ja sirkus eivät suinkaan hiljene, vaan kutsuvat
mukaansa eri puolilla Suomea niin kaupungeissa kuin maaseudulla.

Valinnanvaraa on hengästymiseen asti: ainakin Alavus, Enontekiö,
Espoo, Helsinki, Ii, Imatra, Jääli, Koski tl, Kotka, Kuhmo, Loppi,
Luumäki, Mikkeli, Orimattila, Orivesi, Pori, Pudasjärvi, Pusula,
Raahe, Ristiina, Salo, Siurua, Tampere, Turku, Tuusula, Urjala,
Valkeakoski, Vantaa, Varjakka ynnä muut tarjoavat sirkus- ja
tanssielämyksiä!

Ja lisää löydät esityskalenteristamme.

Kiertueet tuovat sirkusesityksiä isoille ja pienille
paikkakunnille koko kesän
Sirkuskollektiivi Arctic Ensemblen yhdeksän akrobaattia ja jazz-
rumpali kiertävät ensimmäistä kertaa omalla sirkusteltallaan ja
vierailevat kesällä mm. Mikkelissä, Tuusulassa, Tampereella,
Vantaalla, Espoossa…

Pohjois-Pohjanmaan kylissä kiertää Lumo Company
nykysirkuksellaan. Esityksiä on vielä ainakin Pudasjärvellä,
Siuruassa, Varjakassa, Iissä ja Jäälissä.

Säilättäret-ryhmä kulkee ja esiintyy koko kesän ristiin rastiin
Varsinais-Suomesta Lappiin. He esittävät koko perheen Metrilaku-
menuettia sekä Läpi kesäillan valssin -esitystään. Esim. Koski tl,
Alavus, Raahe, Enontekiö, Loppi, Valkeakoski, Luumäki ja 10 muuta!

Kansainvälinen katutaidefestivaali HOP!fest tuo Poriin 24.-27.6.2025
kansainvälisiä katuesiintyjiä Irlannista, Ruotsista, Japanista,
Englannista, Australiasta ja Suomesta.

Tuliryhmä Roihu esiintyy Kosmos-festivaalilla Ristiinassa 10.-13.7. Kuva: Ahti Kannisto

Matkaopas sirkus- ja tanssikohteisiin Suomen
suvessa
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Orimattilassa, Kyrön maneesilla nähdään nuoria sirkusartisteja.
Sixice Company esiintyy 23.6.–2.7. koko perheen teoksellaan
Crossroads.

Juhannuksen jälkeen tanssitaan
pääkaupunkiseudulla, Turussa,
Kuhmossa, Imatralla ja Tampereella
Turussa Midsummer After Shake -tanssifestivaali valtaa Barker-
teatterin 23.–27.6. Esityksiä, nykytanssikursseja, rentoa
yhdessäoloa. Festivaalin päävierailijat tulevat Hollannista Collectief
MAMM -ryhmästä.

Helsinki Biennaalin ohjelmassa Vallisaaressa on Kati Raatikaisen
osallistava Ilmapiiri-tanssiesitys 25.6–22.8. – osallistuminen on
ilmaista.

Laila Pullisen veistospuistossa Vantaalla Nissbackan tilalla tapahtuu
LAHOAVAn lehdon sylissä -esittävän taiteen sarja. Maksuttomat
esitykset 28.6., 12.7., 26.7., 9.8., 23.8.

Tanssiteatteri Tsuumin kaupunkitanssit tarjoaa tänäkin kesänä
maksutonta paritanssiopetusta eri paikoissa ympäri
pääkaupunkiseutua. Katso paikat ylläolevasta linkistä.

Kuhmon nykytanssitapahtuma Joutsentanssi tuo kaiken ikäisille
sopivaa ohjelmaa Kalevalan luontoalueelle ja Kuhmon keskustaan
8.–12.7.

Imatralla Mustan ja Valkoisen Teatterifestivaali esittää 29.7.–2.8.
runsaasti kansainvälisiä tanssiteoksia, mm. flamencoa Sevillasta,
saksalainen tanssiryhmä Carlos Aller & Cecilia Bartolino ja
huipentumana Marina Mascarellin teos Dansk Danseteaterin 9
tanssijalle. 

Myös Tampereen Teatterikesän ohjelmistossa nähdään kaksi
tanssiteosta: hollantilainen ISH Dance Collective 2.8. sekä
liettualainen lasten tanssiteatteriin erikoistunut Dansema Dance
Theatre 9.–10.8.

Heinäkuu on sirkuksen sesonkia
eteläisessä Suomessa
Nuutajärvellä Urjalassa järjestetään 4.–6.7. MitäsMitäsMitäs-
festivaali – rajoja rikkova taiteiden juhla, joka pitää sisällään Arctic
Ensemblen esityksen, sirkustaiteilija Milla Jarkon Tiikeri-projektin
sekä mm. tuoliakrobatiaa, tankotanssia, flow-esityksiä ja tulitaidetta.

Sirkusfestivaali Pusu järjestetään 5.–6.7. Pusulassa. Maineikkaita
esiintyjiä, elokuvia, näyttely ja bileet. Thom Moncktonin sooloteos,
Hands Some Feet -ryhmän esitys Käpälin ja Aino Ihanaisen
sooloteos nähdään Töllin myllyllä. Cirque Aïtalista kertova
dokumenttielokuva Karkkilan Kino Laikassa. Ohjelmaa on myös
lapsiperheille.

Kosmos-festivaali kokoaa kymmenettä kertaa 10.–13.7.
konemusiikista kiinnostuneet Närhilän metsään Ristiinaan. Sirkuksen
omalla esiintymisareenalla nähdään peräti 44 numeroa, joukossa
tulitaidetta, ilma-akrobatiaa, pariakroa, tankotanssia, tanssiteatteria
ja jongleerausta.

Kotkan Meripäivät on kesätapahtumien klassikko, joka tarjoilee 23.–
26.7. myös sirkusta ja tanssia, erityisesti Meripäivä-aukion
maksuttomassa ohjelmassa.

Orivedellä järjestetään lauantaina 26.7. uusi sirkustapahtuma
Sysäys-festivaali, jossa nähdään nykytanssi- ja sirkusesityksiä.

Samaan aikaan tapahtuu Helsingin Roihuvuoressa: Agit-Cirk
järjestää ESSE – esittävän taiteen festivaalin lauantaina 26.7.
Ohjelmaa myös perheille.

Salo Circus Festival on kansainvälinen esittävien taiteiden
tapahtuma, joka järjestetään 31.7.–3.8. Saloon saapuu mm.
tsekkiläisen Cirko Hopleyn teltta, jossa nähdään akrobatiaa ja
käsilläseisontaa sisältävä esitys, sekä joensuulainen Sirkus
Supiainen, joka tuo Saloon uuden ensi-iltateoksen. Ohjelmisto
julkaistaan heinäkuun alussa.

Koulut alkavat mutta sirkus jatkuu
Tampereen Teatterikesän katuteatteriohjelmistossa nähdään 2.–
10.8. kolmen sirkusryhmän esityksiä: Duo Kate & Pasi, italialainen
Bubble on Circus sekä Sorin Sirkuksen nuoret.

Espoon kaupunki tuottaa Yhtä sirkusta! -katusirkusviikonlopun 9.–
10.8.2025, jossa nähdään esityksiä Leppävaarassa, Espoon
keskuksessa, Järvenperässä, Tapiolassa ja Espoonlahdessa.

Spinsanea, Race Horse Companyn kuolemanpyöräesitystä, voi jännittää Kosmos-
festivaalilla Ristiinassa 10.-13.7. ja Tuusula-päivässä 22.7.
Kuva: Nalle Elmgren

Tsuumin kaupunkitanssit kiertävät pääkaupunkiseutua mm. Vuosaaresta Tapiolaan,
Malmille, Tikkurilaan, Kannelmäkeen, Leppävaaraan.
Kuva: Camilla Bloom

Lumo Company & Akropatit: Muiat kiertää Pohjois-Pohjanmaalla.
Kuva: Oskari Juhonen
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Ja ennen kuin huomaatkaan, onkin syyskuu ja aika Keravan
Sirkusmarkkinoiden 6.–7.9.

Katso lisää tanssi- ja sirkustarjontaa valtakunnallisesta
esityskalenteristamme.

 

Dansk Danseteater: KØTER (MONGREL) esitetään Imatralla.
Kuva: Cathrine Zorn
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